柳林县龙门会城中村棚户区改造新建龙门佳居小区室外工程施工项

目

中标候选人公示

(招标编号: FS141125202106170012)

公示开始时间: 2021年7月14日11时30分

公示结束时间: 2021年7月17日11时30分

本<u>柳林县龙门会城中村棚户区改造新建龙门佳居小区室外工程施工项目(招标项目编</u> <u>号:FS141125202106170012)</u>,经评标委员会评审,确定了<u>柳林县龙门会城中村棚户区改</u> 造新建龙门佳居小区室外工程施工项目的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

柳林县龙门会城中村棚户区改造新建龙门佳居小区室外工程施工项目中标候选人情况:

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	质量目 标	工期
1	国安建设有限公司	9347159. 31	合格	90 天
2	山西环宇建筑工程有限公司	9352698. 36	合格	90 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号	
1	国安建设有限公司	张蕾	一级建造师 晋 114151900936	
2	山西环宇建筑工程有限公司	张澜	二级建造师 晋 214121432741	

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应招标文件的资格能力条件	
1	国安建设有限公司	建筑工程施工总承包壹级	

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议,请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。

三、其它公告内容

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室、柳林县发展和改革局。

五、联系方式

招标人: 吕梁柳林经济建设投资开发有限公司

地址:柳林县建设南路 29 号三楼

联系人: 张先生 电话: 18635838788

招标代理机构: 中招康泰项目管理有限公司

公司地址: 山西省太原市迎泽大街 388 号国际大厦 26 层

开户行:交通银行太原桃园南路支行

账号: 141000231012016000290

邮政编码: 030002

联系人: 姜天睿、刘世峰、邸明、郜正浩

联系电话: 0351-2772689 电子邮件: zzk04@163.com

招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标代理机构: 中招康泰项设置理有限公司 签章)